お客様各位

　平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
ワールドトランスポート㈱をご利用頂き、横浜港に於ける北米からの輸入車両の
ランディングチャージ（搬出料）をお振込みされる場合につきまして

引取日までに㈱宇徳の下記銀行口座へご入金をお願い申し上げます。

（船賃とは別口座になりますのでご注意願います）

入金されましたら、B/L NO.をご記載の上、振込明細をFAX頂けますようお願い致します。

お振込み時、B/L NO.下5ケタを備考欄にご入力いただくか、振込名義人の後ろにご入力頂いても

結構です。

振込手数料につきましては、大変申し訳ございませんが

お客様にてご負担して頂きますよう、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

株式会社　宇徳 【 カ)ウトク 】

横浜銀行 本店 当座 　００１５０１９

三井住友銀行 横 浜 支 店 当座 　１０２０３５３

みずほ銀行 横浜法人支店 当座 　０００１２９０

<振込明細送付先> 株式会社　宇徳

港運部　埠頭営業チーム  　担当：吉田・斎藤

TEL: 045-500-5105 FAX: 045-501-2581

保税名称　 　㈱宇徳　大黒埠頭物流センター保税蔵置場

住所　　　　 神奈川県横浜市鶴見区大黒埠頭7番地1号及び8号

保税CODE 　　2HW63

※1F事務所で受付後、引き渡しとなります

¥8,000
¥6,000

ﾄﾗｯｸ・ﾊﾞｽ・ｽｸｰﾙﾊﾞｽ・ﾓｰﾀｰﾎｰﾑ
¥9,000

¥12,000
¥14,000
¥17,000
¥22,000
¥27,000

※フリータイムは土日祝日を除く7営業日まで

引取り費用等、何かご不明な点がございましたら、吉田・斎藤までお問合せ下さいます様、
宜しくお願い致します。

UTOC CORPORATION
7-1, Daikoku-Futo,Tsurumi-ku,Yokohama-shi,Kanagawa-ken 230-0054

Tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581

㈱宇徳へのランディングチャージ（搬出料）お振込みのご案内

バイク

～6m

<振込先>

<貨物保管場所>

\545xM/T＋￥2,000/台

\1,070xM/T＋\2,000/台

ランディングチャージ（搬出料）
ﾄﾚｰﾗｰ・ｴｸｽｶﾍﾞｰﾀｰ・ﾐｷｻｰﾄﾚｰﾗｰ

ﾎﾞｰﾄｵﾝﾄﾚｰﾗｰ（30MT以下）

ﾎﾞｰﾄｵﾝﾄﾚｰﾗｰ（30MT以上）

\381xM/T＋\2,000/台
ﾐｷｻｰﾄﾚｰﾗｰ（ﾌｫｰｸ積み）

\545xM/T＋\2,000/台
6～7m
7～8m
8～9m

9～10m
10～12m

乗用車・ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ・ﾊﾞｷﾞｰ

tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581
tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581
tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581
tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581
tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581
tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581
tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581
tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581
tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581
tel:+81-45-500-5105    Fax:+81-45-501-2581